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Chaise en bois Colette blanc

Informations produit
Manguier - bois massif, laqué
Poids de 1&#39;article:

Matériel:

Unité de conditionnement:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

Série:

Origine de bois:

Sept

Bois de manguier
Piéce

45 cm

45 cm

102 cm

46 cm

Colette

Inde

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG

Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

CHF 209,16 2 cHr 249,00 (16 % économisé)

Délai de livraison 1-2 semaines

N° d'article : 745070-70071
Hersteller: mutoni lifestyle
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RUCKGABERECHT ARA




